
www.strongtie.eu

NUANCE D/F

VSAĎTE NA 
ČERNOU!
SERIES BLACK  
ELEGANTNÍ A MODERNÍ

Nové černě lakované spojovací prvky 
SERIES BLACK ručí za elegantní a 
moderní montáž.

Pergoly, plotové stěny, zahradní 
domky: 
Řada výrobků SERIES BLACK se 
dokonale přizpůsobí všem stavbám 
na zahradě.

GET CONNECTED



Řada výrobků SERIES BLACK 
pro elegantní a moderní stavby

2

10

8

4  
9  

7

5



3

6

1

© Simpson Strong-Tie® smluvně nezávazné obrázky a fotografie.



 Kompletní sady - včetně upevňovacích prvků

Úhelníkové 
spojovací prvky

Č. výr. ABR100PB

Trámové botky
Č. výr. SAE200/46/2PB;

SAE250/46/2PB

1

2

Čtvercové patky podpěr pro široké 
plotové stěny

Č. výr. FIX KIT PPJNC70PB; 
KIT FIX PPJNC90PB

Doplňkové upevňovací prvky 
FIX PB: 4 kotevní svorníky Ø 10 x 78 mm + 4 šrouby do dřeva Ø 10 x 60 mm  + 4 černé krytky Ø 10

Montážní 
úhelníkový profil

Č. výr. EA444/2PB

Doplňkové upevňovací prvky 
Šrouby pro spojovací prvky – černá hlava 

Č. výr. CSA5.0x35PB-R
 

Pevné patky podpěr
Č. výr. PPA100PB

Patky sloupků nezávislé na 
šířce

Č. výr. PPG60/25PB

Čtvercové patky sloupků pro 
zahradu

Č. výr. PPJBT70PB; PPJBT90PB

Pyramidová krytka pro dřevěné sloupky
Č. výr. CABOCHON70PB;

CABOCHON90PB

Patky sloupků pro 
zahradu

Č. výr. AG527PB

3

4

6

7

8

Výškově nastavitelné patky 
podpěr

Č. výr. APB100/150PB; PP18/24BB

5

9

10
+

x10
x60

+
+

+

x1

x2

x4
x4



SERIES BLACK
Elegantní a moderní řada černě lakovaných spojovacích prvků

�  Pozinkovaná ocel S250GD + Z275 
podle EN 10346,
�  Práškový polyesterový nátěr 

RAL9005

NEBO

� Ocel DD11 podle EN 10111,
� Galvanicky pozinkovaná podle ISO 
2081,
�  Práškový polyesterový lak RAL9005

MATERIÁL

� Elegantní a moderní vzhled
�  Dvojitá ochrana zinkováním a 

lakováním pro lepší odolnost proti 
povětrnostním vlivům v průběhu času
� Mnohostranné možnosti použití
� V interiéru i exteriéru
�  K dispozici jsou doplňkové upevňovací 

prvky pro připojení na beton nebo zdivo 
a pro upevnění dřevěných veřejí 

PŘEDNOSTI

�  Tvorba zahradních prvků: Plotové 
stěny, pergoly, ploty, přístřešky, 
podloubí, bariéry, zahradní nábytek, 
květinové truhlíky atd.
�  Vnitřní estetické konstrukce: viditelné 

trámoví, police, regály knihoven atd.

OBLASTI POUŽITÍ



 

Simpson Strong-Tie GmbH Německo • Rakousko • Itálie • Jihovýchodní Evropa
Hubert-Vergölst-Straße 6-14 • D-61231 Bad Nauheim • Tel.: +49 6032 8680-0 • Technická podpora: +49 6032 8680-122

Simpson Strong-Tie Switzerland GmbH Švýcarsko (c/o S&P Clever Reinforcement Company AG)
Seewernstrasse 127 • CH-6423 Seewen SZ • Tel.: +41 56 535 66 85 • Mobil: +41 79 328 78 91

VÍCE INFORMACÍ

©
 C

op
yr

ig
ht

 2
02

1 
SI

M
PS

O
N

 S
TR

O
N

G
-T

IE
®
 C

-B
LA

C
K-

08
20

Non stop servis a odborné 
znalosti jedním kliknutím!

�  Použití, které vás podpoří 
při výběru

� Datové listy
� Instalační videa
� Katalogy ke stažení

Navštivte naši webovou stránku www.strongtie.de

...a sociální sítě!

Kontaktujte nás telefonicky na +49 (0) 6032-86 80 0 

Náš tým vám rád poradí v otázkách týkajících se výrobků 
nebo technického použití a podpoří vás při plánování vašeho 
projektu. 


